

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1 Projekty sportovní
2
3
4Stavba:
Selec - Multifunkční ihriskoObjekt:
SO 01 - Multifunkční ihriskoJKSO:
Místo: Selec 73,913 36 SelecObjednatel:
Obec SelecZhotovitel:
ZPK s.r.o., Selec 7, Selec 913 36

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

CC-SK
Dátum: 23.10.2024IČO: 00311952
IČ DPH:IČO: 47214180
IČ DPH:IČO:
IČ DPH:IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

118 078,23

	Základ DPH	Sazba DPH	Výška dane
DPH základná	118 078,23	20,00%	23 615,65

Cena s DPH

v EUR

141 693,88

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednatel:

Zhotovitel:

ZPK s.r.o.
Selec 7, 913 36 Selec
IČO: 47 214 180, DIČ: 2033793706

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Projekty športovísk

Stavba

Selec - Multifunkčné ihrisko

Objekt

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto

Selec 73,913 36 Selec

Dátum: 23.10.2024

Objednávateľ

Obec Selec

Projektant

Zhotoviteľ

ZPK s.r.o., Selec 7, Selec 913 36

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 078,23

D HSV

Práce a dodávka HSV

92 570,18

D 1

Zemné práce

7 045,49

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	680,000	3,10	2 108,00
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	102,000	1,10	112,20
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	68,000	4,90	333,20
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,588	15,20	206,54
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,588	1,10	14,95
6	K	132201102.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	35,670	20,40	727,67
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,670	11,80	420,91
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	151,258	2,42	366,04
9	K	162306111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 100 do 500 m	m3	151,258	3,80	574,78
10	K	181006113.S	Rozprestretie zemin schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	340,000	0,40	136,00
11	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	860,000	2,20	1 892,00
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	680,000	0,20	136,00
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	4,000	4,30	17,20

D 1.1

Povrchové úpravy terénu

562,15

14	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	113,600	0,80	90,88
15	K	180404111.S	Založenie ihriskového trávniku výševom na vrstve ornice	m2	113,600	3,90	443,04
16	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	3,976	7,10	28,23

D 2

Zvláštne zakladanie

1 277,26

17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,256	50,00	62,80
18	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	8,996	135,00	1 214,46

D 5

Umelé povrchy

45 528,00

19	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	660,000	42,00	27 720,00
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položke:

Elastický polyuretánový športový jednovrstvový povrch z farebného granulátu typu EPDM frakcie 1-4mm a polyuretánového pojiva s paréznou vrstvou. Povrch je vodoprepustný, monolitický a spĺňa normu DIN 18035/6. Neobsahuje zmekčovadlá a preto v priebehu svojej životnosti nekrehne a nemení svoje vlastnosti. To umožňuje jednoduchú opravu v prípade mechanického poškodenia.

P

20	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený zmes SBR gumy a dreveného kameniva, hrúbky 35 mm	m2	660,000	24,80	16 368,00
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položke:

Vankúšový systém podkladnej vrstvy na báze polyuretánov, zmes dreveného kameniva fr.2-5mm a SBR granulátu s PU lepidlom, vodoprepustný

P

21	K	589991001.S	Čiarovanie ihriska Tatran	m	400,000	3,60	1 440,00
----	---	-------------	---------------------------	---	---------	------	----------

D 5

Komunikácie

20 044,42

22	K	564751112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	660,000	11,90	7 854,00
23	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	660,000	6,70	4 422,00
24	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	660,000	3,30	2 178,00
25	K	564720111.1S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm	m2	660,000	2,80	1 848,00
26	K	564720111.2.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 10 mm (ručné spracovanie)	m2	660,000	3,30	2 178,00
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	114,400	10,00	1 144,00
28	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x250 mm, sivá	ks	120,120	3,50	420,42

D 5.1

Komunikácie - chodník

6 877,18

29	K	564720111.3.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	113,000	5,00	565,00
30	K	564710112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 60 mm	m2	113,000	5,50	621,50
31	K	564740211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	113,000	9,20	1 039,60
32	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	113,000	19,60	2 214,80
33	M	592460009600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	124,300	19,60	2 436,28

VV

113*1,1

124,300

VV

Súčet

124,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8 Odvodnenie							5 898,48
34	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	35,670	65,00	2 318,55
35	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	214,020	1,60	342,43
36	K	871228111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	228,400	0,60	137,04
37	M	286610004300.S	Šachtové dno DN 630/160, 0°-90°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	320,00	320,00
38	M	286610035500	Šachtové dno prietochné DN 315x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1,000	380,00	380,00
39	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru do 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	3,000	48,00	144,00
40	M	286610026500.S	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty	ks	1,000	35,00	35,00
41	M	286610028200.S	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	200,00	200,00
42	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	246,123	2,00	492,25
43	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	198,240	2,00	396,48
P Poznámka k položke: dodáva rúr vr. spojok t-kusov a pod							
44	M	286110015200.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	19,950	5,50	109,73
P Poznámka k položke: dodáva rúr vr. spojok t-kusov a pod							
45	M	592240013620.S	Skruz betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	ks	8,000	58,00	464,00
46	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	8,000	44,20	353,60
47	M	592240014110.S	Doska zákrytová plná betónová dvojdielna TZD-P pre kanalizačnú šachtu DN 1000, vonkajší priemer D 1240 mm, výška 80 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia A15	ks	2,000	58,50	117,00
48	K	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	2,000	44,20	88,40
D 9 Vybavenie športoviska							3 110,00
49	M	p448	Streetbalová konštrukcia, pevná, vyloženie do 1,45m	ks	2,000	335,00	670,00
P Poznámka k položke: Konštrukcie do betónu profil 80 x 80mm. Oceľové konštrukcie je ošetrované žiarovým zinkovaním.							
50	M	P17753	Basketbalová doska 180x120cm biela, exteriérová	ks	2,000	35,00	70,00
51	M	P433	Basketbalová obruč pevná lak PE, so sieťkou	ks	2,000	80,00	160,00
52	M	P495	Stĺpiky pre volejbal do púzdra (sada)	ks	1,000	475,00	475,00
P Poznámka k položke: vr. púzdra, výška, naplnenieho zaistenie nového typu pre jednoduchý zmena výšky siete							
53	M	p484	Stĺpiky pre tenis (nohejbal) do púzdra - sada	ks	1,000	335,00	335,00
P Poznámka k položke: vr. výšiek a púzdiel naplnenie via vnútri stĺpika oceľové konštrukcie je ošetrované žiarovým zinkovaním.							
54	M	SBM 1103020	Futbalová brána stabilná mládežnícka 3 m x 2 m celozvarená hliníková	ks	2,000	700,00	1 400,00
P Poznámka k položke: V cene je sieť s okom 120x120x4 mm. V cene je spodný rám na sieť							
D 99 Staveniskový presun hmôt							2 227,20
55	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	795,427	2,80	2 227,20
D PSV Práce a dodávky PSV							20 578,05
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							20 578,05
56	M	145540000900.S	Profil oceľový 60x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,061	1 350,00	1 432,35
57	K	338172111.1.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového na chemickú kotvu	ks	45,000	8,50	382,50
58	M	311990003300	Chemická kotva MKT V d M16x100 mm ampulka, ALLMEDIA	ks	180,000	1,80	324,00
59	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	52,000	10,00	520,00
60	M	553250002100.S	Panel sendvičový z tvrdej polyuretánovej peny PIR stenový štandardný oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 40 mm	m2	112,200	38,20	4 286,04
P Poznámka k položke: porovnává úroveň Polyester 25 µm RAL 6011 (alternatíva RUUKKI, panel SP2A2U) alebo ekvivalent							
61	K	621255011.1.S	Montáž sendvičového panelu na oceľovú konštrukciu, uchytenie na nity	m2	102,000	55,00	5 610,00
P Poznámka k položke: vr. montážneho materiálu a hliníkových rámov							
62	M	PE - polyetylén 100/100/3	Ochranná sieť z PE - polyetylénu (oko 45x45x3mm), farba zelená, nenasiakavá	m2	313,950	6,00	1 883,70
63	K	POZINK	Žiarové zinkovanie oceľ. prvkov oplozenia	kg	1 049,310	2,20	2 308,48
64	K	944944101.R1	Montáž ochrannej siete z umelých vlákien	m2	299,000	7,00	2 093,00
65	K	767920030.S	Montáž vrát a vratok k panelovému oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito nad 4 do 6 m2	ks	1,000	35,00	35,00
66	M	553510010800.R2	Brána jednokridlová, šxv 1,2x2,1 m, úprava ZN, výplň zváraná sieť 200x50 mm, úprava ZN	ks	1,000	770,00	770,00
67	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,000	90,00	720,00
68	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	212,980	1,00	212,98
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							4 930,00
69	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové náklady	sub	1,000	3 000,00	3 000,00
70	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby	sub	1,000	600,00	600,00
P Poznámka k položke: vr. porovládneho zamerania							
71	K	PROJSPORT01	Statická záťažová skúška podložia	ks	4,000	80,00	320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	PROJSPORT02	Záťažová skúška podložia dynamická	ks	4,000	140,00	560,00
73	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	450,00	450,00

ZPK s.r.o.
Selec 7, 913 36 Selec
IČO: 47 214 180. DIČ: 2023793706